de imóvel, para funcionamento do 
POSTO DE PRONTO ATENDI-
MENTO – ANÍSIO ROSAN, sem 
cobertura contratual.

Despacho:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedi-
mento administrativo, AUTORIZO 
o pagamento indenizatório no 
valor de R$ 5.500,00 (cinco mil 
e quinhentos reais), referente ao 
aluguel, sem cobertura contratual, 
do período de 1º a 30 de setembro 
de 2014, aos Locadores do imóvel 
sito à Av. Padre Vicente Mellilo, 
1331 – Jd. D’Abril, Osasco-SP, 
onde se encontra instalado POS-
TO DE PRONTO ATENDIMENTO

[...]

mento indenizatório por locação 
de imóvel para funcionamento da 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
HELENA MARREY, sem cober-
tura contratual.

Despacho:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedi-
mento administrativo, AUTORIZO 
o pagamento indenizatório no 
valor de R$ 2.800,00 (dois mil 
e oitocentos reais), referente ao 
pagamento dos aluguéis, sem 
cobertura contratual, do período 
de 1º a 30 de setembro de 2014, 
aos locadores do imóvel sito à 
RUA ÁGUAS DA PRATA, 41 – 
ROCHDALE – Osasco-SP, onde 
se encontra instalada a UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE HELENA

[...]

locação de imóvel, para funcio-
namento do DEPARTAMENTO 
DE ABASTECIMENTO DA SE-
CRETARIA DE SEGURANÇA 
E CONTROLE URBANO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
OSASCO.

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos 
que constam neste Procedimento 
Administrativo, AUTORIZO, o 
valor de R$ 6.900,00 (Seis mil 
e novecentos reais), referente 
ao aluguel, sem cobertura con-
tratual, no período de 1º a 30 de 
setembro do corrente ano, aos 
locadores do imóvel situado à 
Avenida Santo Antônio, nº 1.707, 
Bela Vista, Osasco/SP, onde se 
encontra instalado o DEPARTA-
MENTO DE ABASTECIMENTO

[...]

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos 
que constam neste Procedimen-
to Administrativo, AUTORIZO, 
o pagamento por indenização à 
empresa AZUL LOCADORA DE 
VEÍCULOS E TRANSPORTES 
LTDA. EPP, inscrita no CNPJ/
MF 10.764.533/0001-01, no valor 
R$ 37.800,00 (Trinta e sete mil e 
oitocentos reais), referente à pres-
tação de serviços de transporte 
em veículo adaptado a 12 (doze) 
pacientes com distrofia muscular, 
que fazem tratamento na Associa-
ção Brasileira de Distrofia Muscu-
lar – ABDIM, no período de 1º a 31 
de agosto do corrente ano, sem a

[...]

formalidades legais e cautelas de 
praxe, AUTORIZO a celebração 
de Termo de Convênio, entre a 
Prefeitura Municipal de Osasco e 
a entidade ASSOCIAÇÃO MAN-
TENEDORA DE MÃES ESPE-
CIAIS, inscrita no CNPJ/MF sob 
nº 03.502.775/0001-53, no valor 
de R$ 740.000,00 (setecentos e 
quarenta mil reais), referente ao 
projeto “REFORMA E ADEQUA-
ÇÃO DA EDIFICAÇÃO”, sendo 
o objetivo a reforma das áreas 
internas, visando tornar o espaço 
físico acessível para atendimento 
de oficinas de estimulação global 
e outras oficinas, com vigência de 
05 (cinco) meses.

[...]

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos 
que constam neste Procedimen-
to Administrativo, AUTORIZO, 
o pagamento por indenização à 
empresa AZUL LOCADORA DE 
VEÍCULOS E TRANSPORTES 
LTDA. EPP, inscrita no CNPJ/
MF 10.764.533/0001-01, no valor 
R$ 37.800,00 (Trinta e sete mil e 
oitocentos reais), referente à pres-
tação de serviços de transporte 
em veículo adaptado a 12 (doze) 
pacientes com distrofia muscular, 
que fazem tratamento na Associa-
ção Brasileira de Distrofia Muscu-
lar – ABDIM, no período de 1º a 
31 de julho do corrente ano, sem